АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 марта 2017г.                                                                                                   № 12
О переходе на летние нормы расходы топлива
В связи с повышением температуры воздуха и установлением теплой весенней погоды
ОБЯЗЫВАЮ:

1.  Ввести с 01.04.2017г. летнюю норму расхода ГСМ для автотранспорта МО «Налобихинский сельсовет».
2. Водителю Титову В.В. принять необходимые меры для предотвращения поломки автомобиля.

Глава Налобихинского сельсовета                                               Н.В. Колмаков
С распоряжением ознакомлен(а):

 «____»______________2017г.                                                        В.В. Титов